
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

СЕМЬДЕСЯТ ПЕРВАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №3
от 27 февраля 2015 года

Рассмотрев  предложение  Главы  Администрации  Миасского  городского  округа
С.В.  Третьякова  об  утверждении  технического  задания  на  разработку  инвестиционной
программы  ОАО «Миассводоканал»  «Развитие  и  модернизация  централизованных  систем
холодного  водоснабжения  и  водоотведения  Миасского   городского   округа  на  2016-2030
годы», учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам городского хозяйства,  в
соответствии  с  Федеральным  законом  от  07.12.2011  г.  №416-ФЗ  «О  водоснабжении  и
водоотведении», руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих
принципах  организации   местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  и  Уставом
Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1.Утвердить  техническое  задание  на  разработку  инвестиционной  программы  ОАО
«Миассводоканал»  «Развитие  и  модернизация  централизованных  систем  холодного
водоснабжения и водоотведения Миасского  городского  округа на 2016-2030  годы» согласно
приложению.

2. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по

вопросам городского хозяйства.

Глава Миасского городского округа                                                                             И.В. Войнов

Об  утверждении  технического  задания  на
разработку  инвестиционной  программы  ОАО
«Миассводоканал»  «Развитие  и  модернизация
централизованных  систем  холодного
водоснабжения  и  водоотведения  Миасского
городского  округа на 2016-2030  годы»


